
2023 年 11月

お客さま各位 

住化アクリル販売株式会社 

キャストフリーカット原板の新規入庫について

 拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて表題の件、キャストフリーカット原板の新規入庫につきまして、以下の通りご案内いた

します。 

今後とも弊社製品にご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１、新規入庫予定（11 月 24 日付け） 

・SAS-C０００（クリア）  ３ｔ×２０００×２８００ 

・SAS-C０００（クリア）  ５ｔ×２０００×２８００ 

・SAS-C０３２（オパール） ３ｔ×２０００×２８００

・SAS-C０３２（オパール） ３ｔ×２０００×２８００

２、特記事項 

・カット用原板は「SUMIPEX（スミペックス）」から「SUMIKA ACRYL SHEET」に変

更となります。

・マスキングは両面無地紙マスキングとなります。

・原板サイズの変更に伴い、最大サイズが変更となりますのでご注意ください。

以上 


